
Preisübersicht Kabelnetz Rochlitz 
Preise inkl. 19 % MwSt. (Stand: März 2021) 

Kabelanschluss   TV und Hörfunk (monatlich)    8,82 € 

Multimediaanschluss als   Kombipaket TV/Telefon (monatlich) 

Telefon Flatrate VoIP für Verbindungen ins deutsche Festnetz – Verbindungen ins Ausland sowie in Mobilfunknetze 

oder zu Sonderrufnummern werden gemäß aktuell gültiger Preisliste separat berechnet  

Mitnahme der Telefonnummer ist im Rahmen der geltenden Kündigungsfrist beim bisherigen Anbieter möglich 

  Telefon – Standard Anschluss 24,90 € 

Multimediaanschluss als   Kombipaket TV/Internet (monatlich) 
Internet Flatrate - Geschwindigkeit bis zu 100 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload 

  TV, Internet   16 Mbit/s 24,90 € 

  TV, Internet   32 Mbit/s 29,90 € 

  TV, Internet   64 Mbit/s 39,90 € 

  TV, Internet 100 Mbit/s 49,90 € 

Multimediaanschluss als   Komplettpaket TV/Internet/Telefon (monatlich) 

Internet Flatrate - Geschwindigkeit bis zu 100 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload 

Telefon Flatrate VoIP für Verbindungen ins deutsche Festnetz – Verbindungen ins Ausland sowie in Mobilfunknetze 
oder zu Sonderrufnummern werden gemäß aktuell gültiger Preisliste separat berechnet 

Mitnahme der Telefonnummer ist im Rahmen der geltenden Kündigungsfrist beim bisherigen Anbieter möglich 

  TV, Internet   16 Mbit/s, Telefon 34,90 € 

  TV, Internet   32 Mbit/s, Telefon 39,90 € 

  TV, Internet   64 Mbit/s, Telefon 49,90 € 

  TV, Internet 100 Mbit/s, Telefon 59,90 € 

Bereitstellungsgebühr   TV und Hörfunk ohne Multimediaanschluss (einmalig) 36,00 € 

  Multimediaanschluss (einmalig) 56,00 € 

Hardware   Kabelmodem 

Bereitstellung für einen Anschluss kostenfrei, Modem bleibt Eigentum der GIBY GmbH 

  FRITZ!Box 6660 Cable 
   Bereitstellung für einen Anschluss 5,00 €/Monat, Modem bleibt Eigentum der GIBY GmbH 
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